

Niels Hvid ApS
CVR-nr. 26012309
Birkebo 3B
2950 Vedbæk

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.07.2016

Dirigent

Navn: Niels Hvid

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels Hvid ApS
Birkebo 3B
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 26012309
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Niels Hvid

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
Postboks 1600
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i virksomheder, der udfører produkt- og teknologiudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 556 t.kr., der vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(18.046)	(8)
Driftsresultat		(18.046)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		525.586	1.471
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		22.872	0
Andre finansielle indtægter	1	37.476	61
Andre finansielle omkostninger		(2.781)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		565.107	1.524
Skat af ordinært resultat	2	(9.304)	(12)
Årets resultat		555.803	1.512
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.500.000	150
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		525.586	1.471
Overført resultat		(1.469.783)	(109)
		555.803	1.512

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.521.107	2.168
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.521.107</u>	<u>2.168</u>
Anlægsaktiver		<u>1.521.107</u>	<u>2.168</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.704	25
Andre tilgodehavender		227.303	237
Tilgodehavende selskabsskat		130.347	732
Tilgodehavender		<u>394.354</u>	<u>994</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.986.621	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.986.621</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.981.620</u>	<u>3.906</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.362.595</u>	<u>4.900</u>
Aktiver		<u>6.883.702</u>	<u>7.068</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		352.000	352
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.457.356	2.104
Overført overskud eller underskud		3.435.899	3.734
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>150</u>
Egenkapital		<u>6.745.255</u>	<u>6.340</u>
Skyldig selskabsskat		130.447	720
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>138.447</u>	<u>728</u>
Gældsforpligtelser		<u>138.447</u>	<u>728</u>
Passiver		<u>6.883.702</u>	<u>7.068</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	352.000	2.103.646	3.733.806	150.000	6.339.452
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)	(150.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.171.876)	1.171.876	0	0
Årets resultat	0	525.586	(1.469.783)	1.500.000	555.803
Egenkapital ultimo	352.000	1.457.356	3.435.899	1.500.000	6.745.255

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	23.790	61
Dagsværdireguleringer	13.686	0
	<u>37.476</u>	<u>61</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	9.304	12
	<u>9.304</u>	<u>12</u>
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		63.750
Kostpris ultimo		<u>63.750</u>
Opskrivninger primo		2.103.647
Andel af årets resultat		525.586
Udbytte		(1.171.876)
Opskrivninger ultimo		<u>1.457.357</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.521.107</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u> <u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Dattervirksomheder:		
TPU Holding ApS	Birkerød	ApS 63,42

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter